
 

ZARZĄDZENIE NR 66/2025 

BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA – DOBRZYNIA 

z dnia 01.07.2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Warsztatach umiejętności 

rodzicielskich - ŚWIADOMY RODZIC 

Na podstawie art. 33  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 

1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w Warsztatach umiejętności 

rodzicielskich - ŚWIADOMY RODZIC – w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Kamila Kozłowska – Pełnomocnik Burmistrza ds. Realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki        

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 66/2025 

z dnia 01.07.2025 r. 

 

 

  

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w Warsztatach umiejętności rodzicielskich 

- ŚWIADOMY RODZIC 

 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

1.    Warsztaty umiejętności rodzicielskich - ŚWIADOMY RODZIC są realizowane w ramach  
Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2025 w mieście Golub-Dobrzyń. 
2.    Każdy Uczestnik/Uczestniczka projektu ma obowiązek zapoznać się  z Regulaminem rekrutacji i 
uczestnictwa w projekcie.  
3.    Niniejszy regulamin określa:  

1)    terytorialny i czasowy zakres warsztatów, 
2)    założenia warsztatów, 
3)    warunki i kryteria uczestnictwa w warsztatach, 
4)    prawa i obowiązki uczestników warsztatów,. 
 

 

§ 2 

Terytorialny i czasowy zakres projektu 

1. Miejsce realizacji projektu  - Dom Kultury w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Hallera 13, 87-400 Golub-

Dobrzyń. 

2. Warsztaty odbywać się będą w terminach: 

1) 16.07.2025 r. – godz. 17:00-18:30 

2) 23.07.2025 r. – godz. 17:00-18:30 

3) 06.08.2025 r. – godz. 17:00-18:30 

4) 20.08.2025 r. – godz. 17:00-18:30. 

 

§ 3 

Założenia Projektu 

1. Grupa docelowa: Uczestnikami/Uczestniczkami mogą być rodzice/opiekunowie prawni dzieci, 

będący mieszkańcami Miasta Golubia-Dobrzynia.  

2. Podczas warsztatów przekazane zostaną następujące treści: 



1) warunki sprzyjające budowaniu zdrowej relacji w rodzinie, 

2) istota rodzicielska bliskości, 

3) wrażliwość na potrzeby i uczucia dziecka, 

4) wiedza na temat życia uczuciowego w rodzinie, 

5) umiejętności aktywnego słuchania, 

6) sposoby jak radzić sobie z nieprzyjemnymi uczuciami, 

7) jak budować poczucie wartości u dziecka, 

8) wpływ doświadczeń życiowych na postawy rodzicielskie, 

9) wzmacnianie poczucie własnej kompetencji, 

10)  rozpoznawanie zasobów własnych i partnera, 

11)  doskonalenie umiejętności rodzicielskich tj. komunikacja, 

12)  rozpoznawanie uczuć, wyznaczanie granic, 

13)  rozwijanie umiejętności identyfikowania barier w komunikacji i ich przezwyciężania, 

14)  kształtowanie świadomości wychowawczej, 

15)  wzmacnianie umiejętności członków rodziny w zakresie radzenia sobie z problemem  

narkomanii, 

16) wiedza na temat zagrożeń związanych z używaniem narkotyków i nowych substancji 

psychoaktywnych. 

3. Warsztaty są bezpłatne.  

4. Liczba dostępnych miejsc: 15. 

5. W przypadku małżeństw uczestnikiem Warsztatów może być tylko jeden ze współmałżonków.  

 

§ 4 

Warunki i kryteria uczestnictwa w Projekcie 

1.    Kryterium naboru uczestników na warsztaty jest: 
1) zamieszkiwanie na terenie miasta Golub-Dobrzyń, 
2) bycie rodzicem/opiekunem prawnym małoletniego dziecka. 

2.    Proces rekrutacji: 

1) rekrutacja będzie trwała od 2 lipca 2025 r. do  9 lipca 2025 r. 

2) wypełnione i podpisane formularze rekrutacyjne składać będzie można w biurze podawczym 

Gminy Miasto Golub-Dobrzyń, parter, pokój nr I C. 

3. W przypadku większej liczby kandydatów niż liczba miejsc dostępnych powstanie lista rezerwowa, z 

której będą rekrutowane w I-szej kolejności osoby zakwalifikowane do projektu według kolejności 

złożonych zgłoszeń. Jeśli liczba chętnych będzie niższa niż liczba miejsc dostępnych, termin naboru 

będzie wydłużony.  

4. Komisja rekrutacyjna na podstawie złożonych dokumentów dokona oceny kwalifikowalności 

kandydata. 

5. O zakwalifikowaniu na warsztaty decydować będzie spełnienie kryteriów formalnych oraz kolejność 

zgłoszeń. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu dokumentów do Urzędu Miasta Golubia-

Dobrzynia.  

6.    Warunkiem ubiegania się o udział w warsztatach jest  złożenie przez kandydata/ kandydatkę 

formularza zgłoszeniowego wraz z wymaganymi załącznikami. 

7.    Z posiedzenia komisji rekrutacyjnej sporządza się protokół.  

8.    Komisja rekrutacyjna sporządza listę osób przyjętych do projektu i listę rezerwową osób,  które 

nie zakwalifikowały się do udziału w warsztatach. W przypadku rezygnacji uczestnika jego miejsce 

zajmie pierwsza osoba z listy rezerwowej. 

9.    Informacja o zakwalifikowaniu do udziału w warsztatach zostanie przekazana pocztą tradycyjną,  

elektroniczną lub telefonicznie. 

 



10.    Z osobą zakwalifikowaną na warsztaty zostanie zawarta umowa. W przypadku odmowy zawarcia 

umowy osoba zostaje skreślona z listy uczestników i jej miejsce zajmie pierwsza osoba z listy  

rezerwowej. 

11. Rekrutacja zostanie przeprowadzona zgodnie z zasadą równych szans i niedyskryminacji, w tym 

dostępności dla osób z niepełnosprawnościami.  
 

§ 5 

Prawa i obowiązki uczestnika Projektu 

1.    Każdy Uczestnik ma prawo do: 

1)    bezpłatnego skorzystania z warsztatów, 

2)    zgłaszania uwag i oceny zajęć, w których uczestniczył, 

3)    korzystania z materiałów i pomocy dydaktycznych zakupionych w ramach Warsztatów, 

4)   wypowiedzi, decyzje podejmowane są wspólnie, a relacje opierają się na wzajemnym  

szacunku i tolerancji. 

2.    Każdy Uczestnik warsztatów zobowiązany jest do: 

1) uczestnictwa w warsztatach, 

2) przestrzegania zasad zachowania, określonych przez kadrę prowadzącą zajęcia  z 

uwzględnieniem BHP, 

3) potwierdzania swojej obecności na zajęciach poprzez złożenie podpisu na liście obecności, 

4) podpisania formularzy zgody na przetwarzanie danych osobowych, które stanowią załącznik 

nr 2 do regulaminu. 

 

§ 6 

Dokumenty rekrutacyjne 

1. FORMULARZ REKRUTACYJNY UCZESTNIKA warsztatów wraz  z załącznikami: 

1) oświadczenie potwierdzające zamieszkanie na terenie miasta Golub-Dobrzyń   

2) dokument potwierdzający bycie opiekunem prawnym dziecka (dotyczy opiekunów prawnych) 

lub akt urodzenia (w przypadku rodziców) – do wglądu. 

2. Formularz rekrutacyjny stanowi załącznik nr 1 do regulaminu. 

 

§ 7 

Postanowienia końcowe 

Do spraw nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie stosuje się przepisy prawa krajowego, w tym 

przepisy Kodeksu Cywilnego. 

  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w  

 Warsztatach umiejętności rodzicielskich  

- ŚWIADOMY RODZIC 

 

 

 

 

Formularz rekrutacyjny do Warsztatów umiejętności rodzicielskich  

- ŚWIADOMY RODZIC  

 

 

 

Zweryf ikowano tożsamość Uczestnika 
warsztatów na podstawie właściwego 

dokumentu  

 

 …………………………………………………  

Data i  podpis przedstawic ie la  

Urzędu Miasta Golubia -Dobrzynia  

  

 

Dane Kandydata - Rodzica:  

Imię i nazwisko: 
……………………………………………………………………………………………..……  

 

Dane kontaktowe Kandydata- Rodzica:  

Adres zamieszkania:  ………………………………………………………………………  

Adres e-mail:* 
. .………………………………………………………………………………  

Numer telefonu:* 
.……………………………………………………………………………  

*Dane pozysk iwane na pods tawie  zgody   

Informacje o dziecku/dzieciach:  

 Liczba dzieci:  ………………………………………………………………………………  

 Wiek dziecka/dzieci (w latach): ………………………………………………………..  



 Płeć dziecka/dzieci:  . .……………………………………………………………………  

         

 

                    ……….……………………………..  

           (d a t a  i  p o d p i s  k a n dy d a t a )  

 
Ja niżej podpisana/y oświadczam, że:   

1. Zapoznałem/-am się z zasadami rekrutacj i oraz udziału w Warsztatach 
umiejętności rodzicielskich - ŚWIADOMY RODZIC, zawartymi w Regulaminie 
rekrutacji i  uczestnictwa w Warsztatach umiejętności rodzicielskich -  
ŚWIADOMY RODZIC, akceptuję wszystkie postanowienia  ww. Regulaminu 
oraz spełniam kryteria uczestnictwa w  projekcie określone w  ww. 
Regulaminie.  

2. Deklaruję wolę dobrowolnego uczestnictwa w Warsztatach umiejętności 
rodzicielskich - ŚWIADOMY RODZIC oraz wyrażam zgodę na udział w 
postępowaniu rekrutacyjnym.  

 

Załączniki do formularza rekrutacyjnego:  

1) oświadczenie potwierdzające zamieszkanie na terenie miasta Golub -

Dobrzyń   

2) dokument potwierdzający bycie opiekunem prawnym dziecka (dotyczy 

opiekunów prawnych) lub akt urodzenia (w przypadku rodziców) – do 

wglądu Klauzule RODO  

 

Uprzedzony/-a o odpowiedzialności cywilnej (wynikającej z Kodeksu 
Cywilnego) za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą, oświadczam że 
wszystkie podane przeze mnie powyżej informacje są prawdziwe i kompletne. 
Przyjmuję do wiadomości,  że informacje te mogą podlegać weryf ikacji przez 
upoważnione instytucje na podstawie krajowych rejes trów pod względem ich 
zgodności z prawdą.  

 

 

…..………………………………………                  ……………………………………                               

              Mie jscowość i  data                          Czyte lny podpis  kandydata/ - tk i  

                                            na uczestn ika warsztatów  

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w  

 Warsztatach umiejętności rodzicielskich  

- ŚWIADOMY RODZIC 

 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Miasto Golub-Dobrzyń  

reprezentowana przez Burmistrza, Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel.: tel. 

(56)  683 54 10; adres e- mail: um@golub-dobrzyn.pl  

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 

kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 

za pośrednictwem adresu e-mail: iod@golub-dobrzyn.pl  lub pisemnie na adres 

Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu: 

a) udziału w  Warsztatach umiejętności rodzicielskich - ŚWIADOMY RODZIC w tym 

zawarcia umowy w przypadku zakwalifikowania; 

b) w związku z publikowaniem na stronie internetowej Urzędu Miasta www.golub-

dobrzyn.pl  i/lub w serwisie społecznościowym Facebook Urzędu Miasta zdjęć 

uczestników Warsztatów umiejętności rodzicielskich - ŚWIADOMY RODZIC w celach 

promocyjnych. 

c) W celu powiadomienia o wyniku rekrutacji drogą telefoniczną  mailową. 

Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych w celu udziału w  Warsztatach 

umiejętności rodzicielskich - ŚWIADOMY RODZIC jest obowiązek prawny ciążący na 

Administratorze ( Art. 6 ust. 1 lit c RODO) wynikający z realizacji Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2025 w mieście Golub-Dobrzyń (Uchwała Nr XI/57/2025 Rady 

Miasta Golub- Dobrzyń z dnia 21.01.2025 r.) oraz Regulamin rekrutacji i uczestnictwa 

w Warsztatach umiejętności rodzicielskich - ŚWIADOMY RODZIC - ZARZĄDZENIE NR 

66/2025 BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA – DOBRZYNIA z dnia 1.07.2025 r. a także art. 

6 ust. 1 lit b RODO, w przypadku zakwalifikowania i zawarcia umowy tj. przetwarzanie 

jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, 

lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem 

umowy; ; 

Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych w związku z publikowaniem na 

stronie internetowej Urzędu Miasta www.golub-dobrzyn.pl  i/lub w serwisie 

społecznościowym Facebook Urzędu Miasta zdjęć uczestników Warsztatów 

umiejętności rodzicielskich - ŚWIADOMY RODZIC w celach promocyjnych, jest zgoda 

osoby której dane dotyczą ( art. 6 ust. 1 lit a RODO); 

mailto:um@golub-dobrzyn.pl
mailto:iod@golub-dobrzyn.pl
http://www.golub-dobrzyn.pl/
http://www.golub-dobrzyn.pl/
http://www.golub-dobrzyn.pl/


Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych przetwarzanych w celu 

powiadomienia o wyniku rekrutacji drogą telefoniczną  mailową jest zgoda osoby, 

której dane dotyczą ( art. 6 ust. 1 lit a RODO). 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie przez okres niezbędny do realizacji 

celu przetwarzania tj. na czas rekrutacji oraz przebiegu Warsztatów umiejętności 

rodzicielskich - ŚWIADOMY RODZIC. Dokumentacja (np. protokoły, zgłoszenia) 

przechowywane będą przez okres 10 lat.)  

W zakresie publikacji wizerunku na stronie internetowej, w serwisie społecznościowym 

Facebook na fanpage’u  Urzędu Miasta przez okres 1 roku. Dane osobowe zostaną 

usunięte w przypadku cofnięcia zgody oraz wniesienia żądania realizacji prawa do 

usunięcia danych osobowych.     

W zakresie numeru telefonu adresu e-mail – nie dłużej niż 10 lat i Dane osobowe zostaną 

usunięte w przypadku cofnięcia zgody oraz wniesienia żądania realizacji prawa do 

usunięcia danych osobowych.     

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 

podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię), z zastrzeżeniem, że w 

przypadku wyrażenia przez Państwa zgody na publikowanie w serwisie społecznościowym 

Facebook na fanpage’u  Urzędu Miasta, Państwa dane osobowe będą przekazywane do 

Stanów Zjednoczonych Ameryki. Komisja Europejska w dniu 10 lipca 2023 r. wydała 

decyzję stwierdzającą odpowiedni stopień ochrony danych w odniesieniu do tego 

państwa trzeciego zapewniony przez tzw. "Ramy ochrony danych UE-USA” (EU-US Data 

Privacy Framework). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu 

następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody  

(art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie 

bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej cofnięciem; 

e) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody  

(art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - prawo do usunięcia danych; 

f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych , w sytuacji, 

gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze 

obowiązkiem prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem 

realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. Nieprzekazanie danych udostępnianych 

dobrowolnie pozostaje bez wpływu na rozpoznanie sprawy.  



9) Państwa dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie 

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, tj.  dostawcy usług hostingu 

strony internetowej Urzędu Miasta  (extranet Joanna Paździerska z siedzibą w Toruniu 

(87-100) przy ul. Wielki Rów 40B), W przypadku wyrażenia zgody na otrzymanie 

powiadomienia o wyniku rekrutacji drogą mailową odbiorca danych będzie dostawca 

usług hostingu poczty mailowej (mozinet.pl Sp. z o.o., ul. Kineskopowa 1A lok. 33, 05-500 

Piaseczno), a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa. 

W przypadku zgody na publikację zdjęć w serwisie społecznościowym Facebook na 

fanpage’u Urzędu Miasta, dane osobowe będą ujawniane użytkownikom serwisu 

społecznościowego Facebook (odbiorcom fanpage’a Urzędu Miasta), a także dostawcy 

serwisu społecznościowego Facebook, tj. Meta Platforms, Inc. 

 

 

………………………………….  ………………………………………….. 
miejscowość i data  czytelny podpis kandydata/uczestnika 

warsztatów 
  

 

 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH – numer telefony, adres e- mail 

  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Gminę Miasto Golub-Dobrzyń,  moich danych osobowych w 

rodzaju: adres  e- mail, numer telefonu, w celu powiadomienia mnie o wyniku rekrutacji na Warsztaty 

umiejętności rodzicielskich - ŚWIADOMY RODZIC, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) oraz c) Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1, ze zm.). 

Niniejsza zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie 

wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

wycofaniem.  

    

…………………………….. 

czytelny podpis kandydata/uczestnika warsztatów 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH - wizerunek 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Gminę Miasto Golub-Dobrzyń, moich danych osobowych w 

rodzaju wizerunek w  celu promocji i informacji o Warsztatach umiejętności rodzicielskich - ŚWIADOMY 

RODZIC, w których biorę udział jako uczestnik / wykonuje zadania jako personel (czynności 

wykonywane w związku z zatrudnieniem do realizacji warsztatów)*, w celu publikowania wizerunku 

zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) oraz c) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 



dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1, ze zm.). 

Niniejsza zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie 

wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

wycofaniem.   

*niepotrzebne skreślić 

Miejsce publikacji: 

wybór zakreślić znakiem X 

☐ na stronie internetowej Gminy Miasto Golub-Dobrzyń  

☐ w serwisie społecznościowym Facebook na fanpage’u  Gminy Miasto Golub-Dobrzyń  

 

……………………………………………….. 

(data, czytelny podpis uczestnika/personelu) 

 

ZGODA NA ROZPOWSZECHNIANIE WIZERUNKU 

W celu promocji i  informacji o Warsztatach umiejętności rodzicielskich - ŚWIADOMY RODZIC, w których 

biorę udział jako uczestnik projektu/ wykonuje zadania jako personel (czynności wykonywane w 

związku z zatrudnieniem do realizacji warsztatów)*, wyrażam zgodę na rozpowszechnianie, 

wykorzystanie, utrwalanie, zwielokrotnianie, kopiowanie, opracowanie i powielanie mojego 

wizerunkuw (zdjęcia/nagrania) publikacjach na:  

*niepotrzebne skreślić 

wybór zakreślić znakiem X 

☐ na stronie internetowej Gminy Miasto Golub-Dobrzyń  

☐ w serwisie społecznościowym Facebook na fanpage’u  Gminy Miasto Golub-Dobrzyń 

zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t. j. 

Dz. U. z 2025 r., poz. 24). Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku nie jest ograniczona czasowo i 

terytorialnie. Zgoda jest udzielona nieodpłatnie.  

 

…………………………………………... 

(data, czytelny podpis) 

 


